l’affidamento diretto della Fornitura di arredi scolastici, mediante Ordine Diretto sul Mercato elettronico 
della Pubblica Amministrazione (MePA), all’operatore economico KERNEL COMPUTER SNC, con sede Via Ca’ 
Baroncello 5, 36022 – Cassola (VI), (P.I./C.F. 03217020241), per una durata pari a mesi 7 (sette), per un 
importo complessivo pari a € 87.855,00 (euro ottantasettemilaottocentocinquantacinque/00) al netto di IVA 
e di altre imposte e contributi di legge; 

 di allegare lo schema di contratto allegato sub «A» alla presente Determina e di autorizzarne la 
sottoscrizione;  

 di svolgere le comunicazioni relative al presente affidamento, ai sensi dell’art.